財團法人慈寶安全衛生環境科學暨社會福利教育基金會  函
聯絡地址：235新北市中和區中正路 868號 11樓
本會地址：300新竹市湳中街 22巷 21號 7樓
電話：（02）3234-4482  電傳：（02）2226-0831
承辦人：陳桂英 緊急連絡電話：0933-215-188
電子信箱：cheforgtw@gmail.com

受文者：食品衛生安全主管機關(構) 暨 相關食品事業單位
發文日期：中華民國 107年 5月 2日
發文字號：107慈寶會字第 015 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：應訂定食品安全監測計畫實施 (草案 3)相關食品業別摘要、食品安全管制系統等課程資訊

主旨：敬邀  貴機關(構)及食品事業單位，惠予公告轉知轄屬同仁，參與本會規劃辦理

      之「食品安全監測計畫與強制檢驗」(含內部稽核)研習課程，期能共同提昇相關

      食品業管理品質與服務競爭力，敬邀撥冗參加永續發展將來，敬請查照惠復。

說明：依行政院衛生福利部食品藥物管理署(略稱：主管機關)公告食品安全衛生管理法

      第七條：食品業者應實施自主管理，訂定食品安全監測計畫，確保食品衛生安全

   。食品業者應將其產品原材料、半成品或成品，自行或送交其他檢驗機關(構)、

      法人或團體檢驗。當前業計 32類別及資本額規模納入管理與執行檢查。

辦法：

 一、本會通過主管機關「食品安全管制系統訓練機關（構）認可辦理訓練項目」認可

097.03.05 主管機關

公告認可

社團法人中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會

102.07.10 財團法人慈寶安全衛生環境科學暨社會福利教育基金會

      於新北市附設中和職業訓練中心辦理旨述課程多梯次，應食品業者要求同時提供

      所需食品安全衛生 GHP.HACCP、職業安全急救人員、防火管理人…等相關課程。

      今應中南部業者要求規劃，於國立嘉義大學新民校區辦理旨揭課程。

 二、本會依法人設立宗旨「取之於社會、用之於社會、優質平價」傳統暨主管機關之

   「食品安全衛生管理法」等法規辦理及提供學員相關課程資料與規範彙編電子檔

      ，以便於相關食品事業單位決策小組成員建立、執行、檢視、改善(PDCA)。

 三、敬邀國立嘉義大學食品系黃健政老師指導；研習後發給時數卡，敬請保管備查；

   本會同時登錄於主管機關官網備查(含內部稽核)研習課程。

 四、倘有未詳盡需要說明，或討論合作辦理相關事宜，請逕洽本會秘書長陳桂英女士

      或教育訓練組徐書慧組長 (本會代表號 02-3234-4482)或蕭增寶 0910-940-000。

正本：食品衛生安全主管機關(構)  暨 相關食品事業單位

副本：本會祕書室

     董事長 李玉章

mailto:cheforgtw@gmail.com

本會規劃辦理之「食品安全監測計畫與強制檢驗」(含內部稽核)研習課程

梯次 日期 課程內容 時數證明 研習費 備註

1
8月 18日

(六)

食品安全監測計畫

強制及自主檢驗

內部稽核訓練

案例探討

HACCP

持續教育

8小時

每位

800元

歡迎登錄本會網站

http://www.chef.org.tw/

或傳真 02-22260831

或電詢 02-32344482

或 MAIL

cheforgtw003@gmail.com

歡迎洽詢專班團體研習

敬依報名順序登錄及研習

2
8月 19日

(日)

3
9月 08日

(六)

4
9月 09日

(日)

本課程依規定：每梯次限額各 80位．敬請鑑諒

(敬依完成報名繳費順序登錄及於上課前通知教室名稱)

備註：

1.請先於本會網站（http://www.chef.org.tw）首頁 網站公告 國立嘉義大學新民校區

  食安專班  登錄學員資料、匯款銀行名稱及末五碼，或傳真或 Mail報名

2.經本會通知才需繳費_請附正式收據抬頭 本會 006合作金庫埔墘分行 1081717906130

3.請研習當天攜帶 HACCP持續教育時數卡及身分證影本；

  請無時數卡人士加帶 1吋照片 1張，由本會製作發給，請保存備供衛生機關檢查。

食品安全監測計畫含括項目(本會將衛生福利部 PDF檔案轉成 WORD贈送學員便於建檔)

    在開始訂定食品安全監測計畫之前，可先依照現有自主管理體系重新檢視，並確認

各章節之要點及廠內應實施安全監測計畫的範圍，其中第 7、8、9、10 點為食品安全

監測計畫必要呈現之項目(必備)，以納為最低品質管理要求，其餘項目皆可參考本指引

敘述作為精進目標(選填)。

食品製造業者/食品輸入業者/綜合商品零售業者_訂定食品安全監測計畫指引

本指引建議訂定食品安全監測計畫程序如下，並分述之

1. 本計畫實施範圍(區域)

2. 相關法令、標準以及參考文件

3. 用詞及特殊名詞之解釋及定義

4. 相關資訊蒐集、更新、重新檢視及文件撰寫規格

5. 食品安全政策宣示、規劃及承諾

6. 食品安全事件之因應與準備

7. 產品製造流程及危害分析 (必備)

已建立 HACCP系統者

請於該章節直接引述

HACCP相關章節標示頁及文件編碼

8.  製程相關作業標準程序

9. 內部稽核與供應商管理

10. 教育訓練

http://www.chef.org.tw/
mailto:cheforgtw003@gmail.com
http://www.chef.org.tw）首頁

伍、簡表說明
應訂定食品安全監測計畫實施日期(草案)  107年 04 月 23日衛授食字第 1061303161號預告(摘自 TFDA官網)

業別
1食用油脂*

2肉類加工食品*
3乳品加工食品*
4水產品食品*

5食品添加物 6特殊
營養食品

7黃豆*  8玉米*
9麥類及燕麥*
10茶葉*

11 澱粉* 12麵粉*
13 糖*   14食鹽*
15 醬油*

16茶葉飲料 17非屬百貨公司
  之綜合商品零
  售業者

輸入 辦理商業登記、公司登記或工廠登記 所有
取得

查驗登記
業者

辦理商業、公司或工廠(登記) － 達 3家以上綜合
商品零售業獨立
門市之連鎖品牌 製造

工廠登記 －
工廠登記

 且實施 HACCP

且資本額≧3000 萬元 且資本額≧3000萬元

實施

日期

輸入 107.9.01

製造 105.7.31

輸入 107.9.01

製造 105.7.31

輸入 106.7.31

製造 105.7.31
106.7.31 107.9.01

輸入 107.9.01

製造 105.7.31
105.07.31 106.07.31

*辦理商業登記、公司登記或工廠登記之輸入業者，半年內（三個月內）或單一批次輸入達一定量（含）以上者，應訂定食品安全監測計畫：
食用油脂（5公噸）、肉類加工食品（25公噸）、乳品加工食品（15公噸）、水產品食品（15公噸）、黃豆（40公噸）、玉米（150公噸）、麥類及燕
麥（460 公噸）、茶葉（10公噸）、澱粉 （60公噸）、麵粉（20公噸）、糖（150公噸）、食鹽（15公噸）、醬油（700 公斤）。

業別 18農產植物、菇(蕈)類及藻類製品* 19麵條、粉
  條類食品

20
食用醋

21蛋製品 22非屬麵粉、澱粉之農產植物
、菇(蕈)類及藻類磨粉製品

23嬰幼兒食品*

細分類 (1)冷凍、冷藏製品 (2)脫水製品

(3)醃漬製品       (4)凝膠製品
(5)餡料製品       (6)植物蛋白及其製品
(7)大豆加工製品

－  － (1)液蛋

(2)乾燥蛋品
(3)醃漬蛋品
(4)其他蛋品

－  －

輸入 辦理商業登記、
公司登記或工廠登記

－ － － －
辦理商業、公司
或工廠(登記)

製造 工廠登記且資本額≧3000萬元 －

實施日期 輸入 107.9.1     製造 107.9.1   製造 107.9.1  輸入 107.9.1

*辦理商業登記、公司登記或工廠登記之輸入業者，三個月內或單一批次輸入達一定量（含）以上者
 應訂定食品安全監測計畫：農產植物、菇(蕈)類及藻類製品（15公噸）、嬰幼兒食品（1公噸）。

業別 24調味品 25
烘焙炊蒸食品

26
營養補充食品

27
膳食及菜餚

28非酒精
  飲料

29巧克力
  及糖果

30食用
  冰製品

31餐盒
  食品

32其他
  食品

細分類 (1)非屬醬油、食用醋
   之其他釀造調味品
(2)其他調味品

(1)麵包、饅頭
(2)其他烘焙炊
   蒸食品

－ － (1)包裝飲用水
(2)碳酸飲料
(3)其他飲料

－ － － －

製造 工廠登記且資本額≧3000萬元

實施日期 108.1.1 109.1.1

https://www.fda.gov.tw/tc/includes/GetFile.ashx?id=t274341

應實施強制檢驗實施日期(草案)  107 年 04月 23日衛授食字第 1061303161 號預告

業別 1食用油脂*

2肉類加工食品*

3乳品加工食品*

4水產品食品*

5食品添加物 6特殊

營養食品

7黃豆*  8玉米*

9麥類及燕麥*

10茶葉*

11 澱粉*  12麵粉*

13 糖*    14食鹽*

15 醬油*

16茶葉飲料 17非屬百貨公司

  之綜合商品零

  售業者

輸入 辦理商業登記

  、公司登記

  或工廠登記

辦理商業登記、

    公司登記或

    工廠登記

辦理商業

登記、公

司登記或

工廠登記

所有取得

查驗登記

業者

辦理商業、公司或工廠(登記) － 達 3家以上綜合

商品零售業獨立

門市之連鎖品牌

，且資本額

≧3000萬元

製造 工廠登記且資

本 額 ≧

3000 萬元

工廠登記且

實施 HACCP

－ 工廠登記且資本額≧3000萬元

實施

日期

輸入 107.9.01

製造 03.10.31

輸入 107.9.01

製造 103.12.31
103.12.31

輸入 107.9.01

製造 105.7.31
105.7.31

*輸入業者之規模排除輸入產品為個人自用品、商業樣品、展覽品、研發測試用品或非供食品用途者

業別 18農產植物、菇(蕈)類及藻類製品* 19麵條、粉

  條類食品

20

食用醋

21蛋製品 22非屬麵粉、澱粉之農產植物

  、菇(蕈)類及藻類磨粉製品

23嬰幼兒食品*

細分類 (1)冷凍、冷藏製品 (2)脫水製品

(3)醃漬製品       (4)凝膠製品

(5)餡料製品       (6)植物蛋白及其製品

(7)大豆加工製品

－  － (1)液蛋

(2)乾燥蛋品

(3)醃漬蛋品

(4)其他蛋品

－  －

輸入 辦理商業登記、

公司登記或工廠登記
－ － － －

辦理商業、公司

或工廠(登記)

製造 工廠登記且資本額≧3000萬元 －

實施日期 輸入 107.9.1      製造 107.9.1 製造 107.9.1 輸入 107.9.1

*輸入業者之規模排除輸入產品為個人自用品、商業樣品、展覽品、研發測試用品或非供食品用途者

業別 24調味品 25烘焙炊蒸食品 26

營養補充食品

27

膳食及菜餚

28非酒精

  飲料

29巧克力

  及糖果

30食用

  冰製品

31餐盒

  食品

32其他

  食品

細分類 (1)非屬醬油、食用醋

   之其他釀造調味品

(2)其他調味品

(1)麵包、饅頭

(2)其他烘焙炊

   蒸食品

－ － (1)包裝飲用水

(2)碳酸飲料

(3)其他飲料

－ － － －

製造 工廠登記且資本額≧3000萬元

實施日期 107.9.1 108.1.1

(此優惠辦法適用於本會中和班；其他地區專案費用另行洽訂 1061205)

任職事業團體  最佳服務競爭力專業證照

中華慈心 EMT-1 訓練課程  個人及團體優惠公益專案

本會規畫多梯次：歡迎先溝通預約安排參加公告現有梯次．或另於三月前申報新增梯次

訓練課程研習費：每人 40小時 5,000元．經核可梯次三天前報名滿 15位..即開班

EMT-1 訓練課程 本優惠公益專案(每梯次限額：60人．以確保教學及服務品質)

團體人數(含) 2 4 6 10 15 20 25 30 35 40

每人繳費(元) 4600 4400 4200 4000 3800 3600 3450 3300 3150 3000

各級學校．機關團體．相互邀請．團結優惠大：研習學員較多團體／請分梯次參加本會

公告梯次．或另於三月前成立新梯次 團體優惠專案  另有 BLS、BLS-I、ACLS…等

具備衛生福利部之 EMT-1合格證書  同時  具勞動部要求各項事業單位之急救人員資格

具教育部之運動防護員資格檢定辦法第四條第一項必要條件  職場服務  自救救人專業

每天 10小時＊4天=40小時 例假班 4天 六…日  2週 平日班 4天 一…四  1週

Ａ 例假班 （六.日.六.日） 辦理時程  歡迎  來電洽詢  或

上網 http://www.chef.org.tw/瀏覽登錄 Ｂ 平日班 （一.二.三.四）

歡迎選Ａ或Ｂ之梯次  本會依報名之梯次人數溝通 各自 或 併班 協助促成辦理。

訓練完成／測驗合格者 本會 1.立即發證  及   2.函送及登錄衛生福利部官網合格資訊

請用 1.http://www.chef.org.tw/ 網站公告 / 【EMT 暨急救訓練報名專區】

線上報名 1.EMT-1(初級救護技術員-初訓預約報名 5000元或優惠，繼續教育 800元)

或 2.mail:cheforgtw002＠gmail.com/3.傳真 02-2226-0831/4.電話 02-3234-4482

提供 個人或團體成員：身分證字號、姓名、生日、學歷、手機、地址等登錄資訊

本會依法保密， 請 您報名後撥冗與本會確認，本會悉心溝通協助促成辦理。

（預約報名繳費，開課日不能上課，請於開課三天前通知本會（不含假日），否則無法退費或延班。）

報名單位名稱：                         承辦人：_________  電話：            傳真：

發票抬頭：                             統一編號：__________________

上課地址：新北市中和區中正路 868號 11樓      電話：02-3234-4482  傳真：02-2226-0831

電匯：銀行代碼：006 (合作金庫 埔墘分行) 帳號：1081717906130

戶名：中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會

郵政劃撥：１９４２０２４９  戶名：中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會

上班期間內電話 02-3234-4482中華慈心 上班期間外手機 0910-940-000蕭增寶老師

http://www.rootlaw.com.tw/LawContent.aspx?LawID=A040360000002800-1040923
http://www.chef.org.tw/
http://www.chef.org.tw/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdP3NnqGA7hhsm22DT5RhRZku5KDVpQ0mWNYVPpuCdzl-uQDQ/viewform

中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會 107 年教育訓練時程表及報名表

（團體專班：辦理時間、地點請電洽專案）1061221

緊急救護

EMT-1初級救護技術人員訓練課程。

EMT-1初級救護技術人員繼續教育。

ACLS高級心臟救命術，請預約報名。

BLS基本救命術，請預約報名。

BLS-I基本救命術指導員，請預約報名。

辦理日期及費用

團體優惠專案

請至本會綱站

或來電查詢

107 年度初級救護技術員訓練及繼續教育課程* 4天  訓練預約報名 5000元

（團體 2人以上  依本會  優惠公益專案  該期總人數  另有優惠）

期別 月 期  間 班  別

05
05

28日(一)、29日(二)、30日(三)、31日(四) 平日班

06 19日(六)、20日(日)、26日(六)、27日(日) 假日班

07
06

25日(一)、26日(二)、27日(三)、28日(四) 平日班

08 16日(六)、17日(日)、23日(六)、24日(日) 假日班

09
07

23日(一)、24日(二)、25日(三)、26日(四) 平日班

10 21日(六)、22日(日)、28日(六)、29日(日) 假日班

11
08

27日(一)、28日(二)、29日(三)、30日(四) 平日班

12 18日(六)、19日(日)、25日(六)、26日(日) 假日班

13
09

17日(一)、18日(二)、19日(三)、20日(四) 平日班

14 22日(六)、23日(日)、29日(六)、30日(日) 假日班

15
10

22日(一)、23日(二)、24日(三)、25日(四) 平日班

16 20日(六)、21日(日)、27日(六)、28日(日) 假日班

17
11

26日(一)、27日(二)、28日(三)、29日(四) 平日班

18 17日(六)、18日(日)、24日(六)、25日(日) 假日班

19
12

17日(一)、18日(二)、19日(三)、20日(四) 平日班

20 08日(六)、09日(日)、15日(六)、16日(日) 假日班

  其他課程詳見後頁

中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會 107 年教育訓練時程表及報名表

（團體專班：辦理時間、地點請電洽專案）107.02.22研習規定：1位老師/15位學員

EMT-1繼續教育課程 *1 天 8小時 預約報名 800元，倘有餘額現場繳費 1000元

課程內容 各模組４小時 辦  理  日  期__星期

一 模組 二 ＋ 四

05月 17日_四 05月 27日_日 08月 23日_四 08月 26日_日

11月 25日_日 11月 29日_四

二 模組 二 ＋ 六

06月 14日_四 06月 24日_日 09月 13日_四 09月 23日_日

12月 13日_四 12月 16日_日

三 模組 四 ＋ 六 07月 19日_四 07月 22日_日 10月 25日_四 10月 28日_日

107年公告預定辦理基本救命術 BLS及基本救命術指導員 BLSI時程

專案期程可以另行議定辦理

本會經  署立雙和醫院、三軍總醫院等師資協助指導

BLS

06月 02日 06月 30日 09月 01日 11月 03日 12月 29日

星期六 星期六 星期六 星期六 星期六

BLS-I

06月 03日 07月 01日 09月 02日 11月 04日 12月 30日

星期日 星期日 星期日 星期日 星期日

☆ 本單位保有師資、課程內容、時間及場地等異動權利。

☆ 課程詳細資訊以網站公布為準，

☆ 歡迎至本會網站 www.chef.org.tw 瀏覽或請來電 02-3234-4482，

☆ 請依您所需課程名稱，填寫報名表傳真或 E-MAIL至本會，並來電確認。謝謝！

http://www.chef.org/

中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會 107年教育訓練時程表及報名表
（團體專班：辦理時間、地點請電洽專案）本表資料可依需要自行增加

教育訓練團體報名表─課程名稱：__________________________________
上課日期：  年   月   日
序 號 姓 名 生 日 身 分 證 字 號 電 話 地 址 備 註

001

002

003

004

005

006

（預約報名繳費，開課日不能上課，請於開課三天前通知本會（不含假日），否則無法退費或延班。）

報名單位名稱：                         承辦人：_________  電話：            傳真：

發票抬頭：                             統一編號：__________________

上課地址：新北市中和區中正路 868 號 11 樓      電話：02-3234-4482  傳真：02-2226-0831

電子信箱：cheforgtw002@gmail.com

電匯：銀行代碼：006 (合作金庫 埔墘分行) 帳號：1081717906130

戶名：中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會

郵政劃撥：１９４２０２４９  戶名：中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會

※ 請填好報名表，連同繳費收據，傳真至本會

前來

方式
路線區分 說  明（＊以下為參考資訊）

開車 北二高

中和交流道下高速公路，中正路直走過中山路即到本會。本會地下室停車場150元／1日

★中和區立言街36號-隔壁（鼎泰豐對面）有停車場， 20元／1小時， 150元／10小時，電話02-82275271，

★板南二停車場(中和區中山路二段 482 巷對面)及板南三停車場(板南路與橋和路加油站旁)；

 收費 週一至五20元/1小時‧週六日10元/1小時 停車場電話:02-32349873

搭火車 板橋火車站

西出口 1 號候車亭轉搭環狀先導公車(新店-新莊)至國際科學園區下車,由美麗殿汽車旅館旁

立言街右轉走至中正路(全球人壽大樓)，約走 5 分鐘。

或 西出口 1 號候車亭轉搭基隆客運-板基線，至中和稅捐下車

搭捷運

新埔站

（1 號或 2 號出口）

轉搭橘 ５線公車經中和中正路中正中山路口下車。

轉搭藍１８線公車中和戶政(員山辦事處)下車．走至中正路(全球人壽大樓)，步行約 3-5 分。

景安站

（只有 1 個出口）
景安站下車，轉搭橘 5 線公車．經中和中正路．至中正中山路口下車。

搭公車

藍 18 線

新莊高中-中和站
至中和戶政(員山辦事處)下車，穿越走至中正路(全球人壽大樓)，步行約 3-5 分。

基隆客運板基線

基隆-松山-板橋
至中山路-工務段下車，走中正路至本會職業訓練中心。

262 公車(民生社區至德

霖技術學院)

至中山路-工務段下車，走中正路至本會職業訓練中心。

(標有民生社區至德霖技術學院的才可，否則會走很遠)

橘 5 線（捷運）

新埔站-中和
新埔或景安站轉乘經中和中正路至中正中山路口下車-本會職業訓練中心。

982環狀先導公車

(新店-新莊)
至中和戶政(員山辦事處)下車，穿越走至中正路(全球人壽大樓)，步行約 3-5 分。

中華慈心健康安全醫事暨輻射防護發展協會 107 年教育訓練時程表及報名表

（團體專班：辦理時間、地點請電洽專案）1061221

課程名稱 研 習 內 容 及 時 程 預約報名
未額滿

現場繳費

輻射防護

人員訓練

輻射防護員級 108 小時、進階訓練 36 小時(師級)

請預約報名，滿 15 位開班。

員級28000元

進階 8500 元

員級28500元

進階9000 元

游離輻射

設備操作

人員

輻射防護訓練 輻安證書 36 小時（慈寶）平日班

請預約報名，滿 15 位開班。第一梯 06/04.05.06.11.12
7500 元 9000 元

輻射防護訓練 取代輻安證書 18 小時

（慈心）平日班，請預約報名，滿 15 位開班。

06/20-22、08/01-03、09/26-28、11/07-09、12/26-28

4500 元 5400 元

輻射防護

繼續教育

輻 射 防 護 繼 續 教 育

（慈寶）06/08、08/10、10/12、12/07

3小時 650元

6小時1200元

3小時1000元

6小時1500元

防火

管理人

訓練班

初訓 12 小時 05/24-25、07/19-20、09/20-21、11/22-23 2800 元 3600 元

複訓 6 小時 06/07、07/26、09/13、11/08、12/06 1400 元 1800 元

食品安全

管制系統

專業訓練

慈

心

基

礎

班

平

日

06/06-07、13-14；07/18-19、25-26；

08/29-30、09/05-06；10/24-25、31-11/1；

12/19、20、26、27；

假

日

05/19-20、26-27；06/16-17、23-24；

08/04-05、11-12；09/29-30、10/06-07；

12/01-02、08-09；

慈

心

進

階

班

平

日

05/16-17、23-24；06/20-21、27-28；

09/19-20、26-27；10/13-14、20-21；

11/14-15、21-22；

假

日

06/02-03、09-10；08/18-19、25-26；

12/15-16、23、29；

慈寶、慈心  帳號不同，

請依班別帳號繳費。

※ 預約報名，優惠措施

基礎/ 進階 一律 4700/人，

學生提供學生證影本4500/人，

10 人同行價 4200/人

歡迎洽詢專班團體研習

未額滿現場繳費 5200 元

HACCP

持續教育

假日班：（日）05/06、07/15、09/16、11/11

平日班：（三）07/18、08/22、12/19

敬請預約報名 800 元

未額滿現場繳費 1000 元

持證廚師

衛生講習

三
05/16，06/13，07/11，08/15，09/12，10/17，

11/14，12/12

日
05/20，06/17，07/15，08/19，09/16，10/21，

11/11，12/23

預約報名 500 元

未額滿現場繳費 800 元

請事業單位分梯次參加

以確保消費者用餐權益

急救人員

18小時
滿 15位開班   6/26、27、28 ， 9/18、19、20

預約報名 3500 元

未額滿現場繳費 4000 元

道路危險

物品運送

人員講習

道路安全危險物品運送人員專業訓練(其他貨車)

*備註：罐槽車訓練敬請預約報名，滿15位學員開班

初訓 06/09-10、08/11-12、10/13-14、12/08-09

複訓 05/05-06，07/07-08，09/08-09，11/17-18

初

訓

其他貨車2600元

罐 槽 車3600元

請於開課二天前

完成報名，

因學員資料需檢送

監理單位查核。

複

訓

其他貨車1900元

罐 槽 車3100元